МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ»
Дальнереченского городского округа

П Р И К А З № 78- А

27 августа  2021 года                                           г. Дальнереченск
[bookmark: _GoBack]
3. О внесении изменений в основную
образовательную программу

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Устава МБОУ «Лицей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

3.1. Внести изменения в основную образовательную программу  по ФГОС НОО, по ФГОС ООО и по ФК ГОС среднего общего образования на 2021-2022 учебный год:
- учебный план начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования на 2021-2022 уч. г. изложить в новой редакции (приложение №1);
- календарный учебный график изложить в новой редакции (приложение №2);
- программно-методическое обеспечение учебного процесса на 2021-2022 учебный год изложить в новой редакции (Приложение №3)
3.2.  Утвердить приложения к ООП НОО, ООО и СОО (рабочие программы по предметам). 3. Ознакомить родителей, законных представителей обучающихся с внесенными изменениями, в срок до 15.09.2021г, ответственные классные руководители 1- 11 классов.
3.3.  Разместить данный приказ на официальном сайте. Ответственная Кондратьева В.В., заместитель директора по УВР.
3.4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей»                                         В.Н.Жарченко